
MIEJSKI ZARZĄD DRÓG
ul. Zamenhofa 2b, 63-400 Ostrów Wielkopolski
tel./fax (062) 735 26 64, 735 25 76
e-mail: biuro@mzd.osw.pl
NIP: 622 24 82 391, Regon: 251582677

 
nr r-ku: BOŚ S.A. o/Ostrów Wlkp. 55 1540 1173 2001 4000 4787 0001

  
Ostrów Wielkopolski, dnia 12.02.2014 r. 

znak sprawy MZD 3/3/2014           
 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 
 
dotyczy: postępowania przetargowego na przebudowę ulicy Zapolskiej wraz z odwodnieniem  
               w  Ostrowie Wielkopolskim 
 

 
Miejski Zarząd Dróg informuje, że w dniu 12.02.2014 r. zostało rozstrzygnięte postępowanie 

na w/w zadanie. 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy, którego ofertę wybrano: 
DROMEX Firma Handlowo- Usługowa  
Roboty Drogowo – Budowlane Robert Pleśnierowicz 
Pośrednik 1A  62 – 840 Koźminek 
 

Oferta złożona przez powyższego Wykonawcę spełnia warunki określone w SIWZ                   
i jest najkorzystniejsza. 
Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Liczba pkt. w kryterium cena – 100%  Razem ilość pkt. 

1. Zakład Projektowania i Wykonawstwa  
EKOLOGIA Janusz Przybył 
Ul. Torowa 1A  
62-800 Kalisz 

63,5 63,5 

2. PUB BRUKPOL sc 
Strzelce Wielkie 81c 
63-820 Piaski 

84,37 84,37 

2. Firma Usługowo Handlowa  
RAWABRUK Rafał Guździoł 
Ul. M. Konopnickiej 9 
63-500 Ostrzeszów 

95,06 95,06 

3. Przedsiębiorstwo Ogólnobudowlane 
TYNK-BUD Adam Żabierek 
Święte 10 62-511 Kramsk 

71,8 71,8 

4. DROMEX Firma Handlowo – Usługowa 
Roboty Drogfowo – Budowlane Robert Pleśnierowicz 
Pośrednik 1A 62-840 Koźminek 

100 100 

5. BRUKARSTWO KASPRZAK Sp.z o.o. 
Ul. D. Cieszyńskiego 10 
63-720 Koźmin Wlkp. 

78 78 

6. DROMED Robert Mocny 
Ul. A. Asnyka 14 
62 – 840 Koźminek 

89,3 89,3 

7. Brukarstwo Nawierzchnie i Kanalizacje Zenon Pawlicki 
Ul. Mostowa 25 
63 – 230 Witaszyce 

96 96 

 
                                                                                                                        D Y R E K T O R 
                                                                                                                   Miejskiego Zarządu Dróg 
                                                                                                                  w Ostrowie Wielkopolskim 
                                                                                                               mgr  inż. Marcin Wieruchowski 


